Federagao Goiana de Automobilismo

AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa Centro Oeste de Turismo 2022

Qualify
MB Challenge C300

Qualificacdo (10:00 Tempo) iniciado em 16:30:07

Autodromo de Goiania 3,835 Km

18/06/2022 16:30 .
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Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
4 16:38:16.174 2:01.160 +11.335 47.720 46.348 27.092
(113) WITOLD PHELLIP RAMASAUSKAS 5 16:40:07.097 1:50.923 -10.237 40.951 42.989 26.983
1 16:32:09.931 1:53.868 42.122 26.889
2 16:33:57.371 1:47.440 -6.428 39.838 41.429 26.173 (78) RENATO
3 16:35:45.492 1:48.121 +0.681 40.000 41.769 26.352 1 16:32:23.346 1:56.753 42.067 26.622
4 16:37:33.726 1:48.234 +0.113 40.086 41.801 26.347 2 16:34:13.237 1:49.891 -6.862 40.978 42.098 26.815
5 16:39:22.453 1:48.727 +0.493 40.218 42.123 26.386 3 16:36:04.897 1:51.660 +1.769 42.619 42.321 26.720
6 16:41:11.582 1:49.129 +0.402 40.277 42.277 26.575 4 16:37:56.828 1:51.931 +0.271 41.735 42.563 27.633
5 16:39:47.896 1:51.068 -0.863 41.451 42.760 26.857
(99) VINNY AZEVEDO 6 16:41:39.578 1:51.682 +0.614 41.476 42.734 27.472
1 16:32:03.833 1:52.549 41.383 26.582
2 16:33:52.018 1:48.185 -4.364 40.243 41.523 26.419 (64) ESTEFANO BOIKO
3 16:35:39.980 1:47.962 -0.223 40.183 41.295 26.484 1 16:32:37.082 2:02.851 44.162 27.068
4 16:37:28.746 1:48.766 +0.804 40.320 41.812 26.634 2 16:34:27.886 1:50.804 -12.047 40.843 43.198 26.763
5 16:39:18.263 1:49.517 +0.751 40.571 42.099 26.847 3 16:36:17.857 1:49.971 -0.833 40.803 42.572 26.596
6 16:41:09.609 1:51.346 +1.829 40.531 44.021 26.794 4 16:38:08.911 1:51.054 +1.083 41.006 43.328 26.720
5 16:40:00.104 1:51.193 +0.139 41.534 42.580 27.079
(9) ALEXANDRE NAVARRO BARONI 6 16:41:52.772 1:52.668 +1.475 41.650 43.664 27.354
1 16:32:34.804 2:01.378 43.396 28.224
2 16:34:23.938 1:49.134 -12.244 40.097 42.552 26.485 (18) FERNANDO BAROUDI/ KAUE BAROUDI
3 16:36:12.915 1:48.977 -0.157 40.153 42.235 26.589 1 16:32:23.653 1:55.784 42.333 26.341
4 16:38:02.876 1:49.961 +0.984 40.369 42.753 26.839 2 16:34:13.784 1:50.131 -5.653 40.984 42.706 26.441
5 16:39:52.631 1:49.755 -0.206 40.360 42.670 26.725 3 16:36:04.587 1:50.803 +0.672 41.048 42.468 27.287
6 16:41:42.118 1:49.487 -0.268 40.425 42.309 26.753 4 16:37:54.723 1:50.136 -0.667 41.034 42.484 26.618
5 16:39:45.446 1:50.723 +0.587 41.172 42.902 26.649
(818) LEONARDO GARCIA
1 16:32:10.442 1:55.856 42.393 27.717 (61) LUCIANA CARAZZATO
2 16:33:59.576 1:49.134 -6.722 39.992 42.043 27.099 1 16:32:45.639 2:08.325 48.124 28.238
3 16:35:58.927 1:59.351 +10.217 48.687 43.762 26.902 2 16:34:45.844 2:00.205 -8.120 45.191 46.448 28.566
4 16:37:50.249 1:51.322 -8.029 40.883 43.452 26.987 3 16:36:46.966 2:01.122 +0.917 46.412 46.389 28.321
5 16:39:41.923 1:51.674 +0.352 41.053 43.337 27.284 4 16:38:46.964 1:59.998 -1.124 46.115 45.817 28.066
6 16:41:33.782 1:51.859 +0.185 40.954 43.471 27.434 5 16:40:46.158 1:59.194 -0.804 45.686 45.920 27.588
(23) RODRIGO DETILIO/ROGERIO DETILIO
1 16:32:22.314 1:57.690 42.812 26.759
2 16:34:11.538 1:49.224 -8.466 40.472 41.923 26.829
3 16:36:01.498 1:49.960 +0.736 41.116 42.235 26.609
4 16:37:52.094 1:50.596 +0.636 40.782 42.809 27.005
(26) MARCIO GIORDANO PANICO
1 16:32:11.092 1:52.672 42.004 26.255
2 16:34:00.329 1:49.237 -3.435 40.586 42.064 26.587
3 16:35:54.561 1:54.232 +4.995 44.869 42.929 26.434
4 16:37:44.763 1:50.202 -4.030 41.235 42.517 26.450
5 16:39:34.482 1:49.719 -0.483 40.575 42.509 26.635
6 16:41:25.228 1:50.746 +1.027 40.759 42.964 27.023
(210) ALEXANDRE DANTE/MARCUS TOLENTINO
1 16:32:10.764 1:53.522 42.162 26.679
2 16:34:00.059 1:49.295 -4.227 40.351 42.130 26.814
3 16:35:54.373 1:54.314 +5.019 44.783 42.636 26.895
4 16:37:45.048 1:50.675 -3.639 40.946 42.246 27.483
5 16:40:19.482 2:34.434 +43.759 41.263 52.030 1:01.141
(93) JOSE NETO
1 16:32:36.058 2:04.135 44.441 26.648
2 16:34:25.913 1:49.855 -14.280 40.270 42.828 26.757
3 16:36:16.189 1:50.276 +0.421 41.701 42.132 26.443
4 16:38:05.755 1:49.566 -0.710 40.375 42.278 26.913
5 16:39:56.020 1:50.265 +0.699 40.488 42.838 26.939
6 16:41:46.408 1:50.388 +0.123 40.785 42.754 26.849
(86) GERSON JUNIOR/ VITOR LOMBARDI
1 16:32:35.313 2:04.248 44.480 26.749
2 16:34:25.189 1:49.876 -14.372 40.394 42.824 26.658
3 16:36:15.014 1:49.825 -0.051 40.424 42.645 26.756
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